福建省水产研究所
箱变隔热搭棚招标公告
2016（16）
福建省水产研究所 (下称招标方) 拟对户外变压器进行隔热搭棚建设，经研究，决定自行组织对外公开招标，欢迎具有资质的厦属企业（下称投标方）参与投标。

     一 、招标工程项目的要求：

          工程项目以本招标附件（工程量清单）要求为准。

     二 、地点及时间要求

1 、地点：福建省水产研究所配电房
2、 时间：合同签订后20工作日完工。

三、投标时间  地点  方式和评标：
1 、2016年7月6日前到福建省水产研究所领取标书，领取标书时需带上盖公章营业执照、税务登记证复印件。

2、 2015年7月7日上午9点30分在招标方福建省水产研究所，当场开标和定标。

3、 投标单位的竞标文件需提供材料（正副本各一份，加盖公章）；

     A、开标价格一览表；

  B、服务承若书；

  C、参标单位资质证书。
4、本项目采用最合理低价中标，评标人员由招标方组成，评标后通知投标方。投标方可咨询评标情况，但不得干扰招标方的评标。

     5、接中标通知后，超过三个工作日未与招标方签订合同的，投标保证金作为招标方的损失赔偿费，招标方有权将该招标项目交由本次招标的次优方案的商家履约。

     6、对本标书有异议者，请在2016年7月6日上午10点前提出。本标书有更改之处，将以电话或传真通知各领标单位。

 7 、领取标书截止至2016年7月6日上午10点(节假日休息)。

    8、招标答疑和现场勘察时间：2016年7月6日上午10点，福建省水产研究所。
9、自带U盘拷贝资料。

四、、联系方式

1 、领标地址:  厦门市海山路7号 福建省水产研究所办公室

2 、联系人及电话:  胡达荣、蔡英明 0592-5678559

3 、传真:   0592-6013055

附件：
箱变隔热搭棚工程量清单
	序号
	项目名称
	数量
	单位
	单价
	小计
	备注

	1
	426#彩钢瓦压隔热棉5公分瓦片
	76
	平方

	2
	丝钢板支柱80x80
	12
	米

	3
	丝钢板支柱梁和架构梁
	68
	米

	4
	彩钢瓦收边条
	23
	米

	5
	彩钢瓦滴水槽
	16
	米

	6
	彩钢瓦制作工费
	76
	平方

	7
	材料运费和搬运
	1
	项

	8
	小计

	9
	税费和管理费

	10
	合计：